PAGE
1

2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 19.09.2023 г.                                                                                         №  46.6
ст-ца Новоясенская
Об отмене  решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.07.2023 года № 45.3 «О внесении изменений в  решение Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района от27.04.2016 года № 17.6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новоясенского сельского поселения Староминского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
                 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района, р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.07.2023 года № 45.3 «О внесении изменений в  решение Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района от27.04.2016 года № 17.6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новоясенского сельского поселения Староминского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии по социальной защиты населения культуре, молодежи,спорту, связи с общественными организациями и СМИ Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                                                Н.В.Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения

Староминского  района от                          г. №

« Об отмене  решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 27.07.2023 года № 45.3 «О внесении изменений в  решение Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района от27.04.2016 года № 17.6 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новоясенского сельского поселения Староминского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»»
Проект внесен:

Главным инспектором
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                Прудкогляд Г.И.

                                                                                                   «____»_______2023
Проект подготовлен

и согласован:

ведущим  специалистом
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                            Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2023
Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения культуре, молодежи,

спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
Н.А. Ковальчук

      «____»_______2023